

Mława, dnia 15 wrzesień 2023 r.

Znak postępowania: KT- 998

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: **Budowa pięciu instalacji fotowoltaicznych na terenie 5 obiektów Zakładu „WOD-KAN” Sp. z o. o. w Mławie w trybie „zaprojektuj i wybuduj”**

Pytanie nr 2

W punkcie IV podpunkcie 6i specyfikacji warunków zamówienia podany jest czas dojazdu serwisu 3 godziny. Jest to warunek nie do spełnienia dla żadnej firmy z zewnątrz.

Czy można zmienić ten czas reakcji serwisu na 36 godzin ????

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak

Pytanie nr 3a i 3b

Opisujecie państwo, że przedmiot zamówienia obejmuje „zwiększenie mocy umownej do planowanych mocy instalacji”

Z procedowania tego typu wniosków odnośnie mocy wiemy, że zwiększenie mocy przyłączeniowych z 10-15kw do 40 kw wiąże się najczęściej z gruntowną renowacją przyłącza i jest za to odpowiedzialny zakład energetyczny. Może to trwać nawet 9 miesięcy. Moje pytania brzmią:

- a) Czy rozliczenie pomiędzy zamawiającym a wykonawcą za montaż instalacji fotowoltaicznych, ujętych w zapytaniu ofertowym, zostanie zrealizowane po protokole odbioru „wewnątrz stron”?
- b) Czy w protokole odbioru sporządzanym pomiędzy stronami ujęty musi zostać odbiór instalacji przez zakład energetyczny?

Moje pytania spowodowane są obawą przed sytuacją w której zrealizujemy przedmiot umowy ponosząc wszelkie koszty z tym związane, natomiast nie otrzymamy wynagrodzenia za realizację przedmiotu umowy do czasu odbioru instalacji fotowoltaicznej przez zakład energetyczny.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt a)

Tak

Odpowiedź na pytanie 3 pkt b)

Tak

PREZES ZARZĄDU
Marek Dusinski